CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS 

GARROTES/PB 

CONTRATADO: ERIVAM IDELFONSO – ME - ERIVAM AUTO PEÇAS DIESEL 

- CNPJ: 07.958.106/0001-41, com sede na Rua Ernane Sátiro, Centro, Piancó – PB, 

CEP: 58.765-000. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 143.989,60 (cento e quarenta e três mil e 

novecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos), vencedor dos lotes 02 e 03. 

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 09/02/2026 a 08/02/2027.